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5. e-BEYAS Sempozyumu 10-11 Ekim 2022 Tarihleri Arasında 

Ankara’da Gerçekleştirildi 

Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde TÜRKSAT Bilişim 

katkılarıyla, Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim 

Sistemleri Belgelendirme ve Bilgi Güvenliği Merkezi 

(BİL-BEM), Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve 

Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü, Ankara 

Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Bilgi 

Yönetimi Dergisi tarafından düzenen; TÜRKSAT 

Bilişim, HPE-Hewlett Packard Enterprise, Mecellem, 

Vertiv, Kod-A, Fedo Kağıt  ve TÜBİTAK tarafından 

desteklenen 5. e-BEYAS Sempozyumu 10-11 Ekim 

2022 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirildi. 

Ankara Üniversitesi BİL-BEM Müdürü ve BEYAS Koordinatörü Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ, 

HPE Türkiye, Kazakistan ve Kırgızistan Genel Müdürü Güngör KAYMAK, TÜRKSAT Genel 

Müdürü Hasan Hüseyin ERTOK, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR ve 

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Dr. Metin 

KIRATLI’nın açılış konuşmalarını 

gerçekleştirdiği sempozyum “Metaverse ve 

Bilgi Yönetimi: e-Belge Yönetimi, e-Arşivler, 

NFT (Non-Fungible Tokens), Veri Merkezleri, 

Bilgi Güvenliği” ana ve alt temaları ile 

düzenlendi. 

Elektronik belge yönetimi, elektronik arşiv 

yönetimi, metaverse, NFT, transhümanizm ve 

yeni teknolojiler,  dijital dönüşüm ve değişim, veri merkezleri ve bilgi güvenliği, bilgi sistemleri ve e-

Devlet kapısında bilgi yönetimi, hesaplamalı arşiv bilimi konuları çerçevesinde; 

 Bugünün Dünyasında Yarının Dünyasını Şekillendirmek, 

 Hukukta Dijital Dönüşüm ve Değişim,  

 Dijital Bilgi/Belge Yönetiminde NFT (Nitelikli Fikri Tapu), 

 Kenardan Seyretmeden Sahada Oynama Zamanı: Elektronik Belge Yönetim Sistemleri (EBYS), 

 Metaverse Dünyasında Yapısal Dönüşümler ve Açmazlar,  

 Dijital Dünyada Merkeziyetsiz Bilgi/Belgeyi Yönetmek,  

 Etkili ve Etken Dijital Dönüşüm İçin Ortak Politikalar Geliştirmek,  

 Algoritmalar Dünyasında ve Yapay Zeka Çağında Güvenli ve Kesintisiz Bilgi Yönetimi  
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başlıklarında 8 oturumda 25 bildiri sunuldu.  

Elektronik belge yönetim sistemlerinde  yapay 

zeka uygulamalarından hukukta bilgi ve belge 

yönetimine, kurumsal NFT’lerden NFT 

dokümanları ile blokzincir ağında elektronik 

belge üretimine, Metaverse’de kişinin ve 

haklarının korunmasından dijital kimliklerin 

kullanılabilirliğine, melez belgelerin dijital 

arşiv boyutunda taşıdığı risklerden kişisel sağlık bilgi sistemlerine kadar çeşitli konularda sunum 

yapılan 5. e-BEYAS Sempozyumu’na kamu kurum ve kuruluşları ile üniversitelerin akademisyen ve 

uygulamacı bilgi yöneticileri, belge yöneticileri, arşivcileri, bilişimcileri, veri bilimcileri, bilgi 

güvenliği uzmanları ve bilgi işlem birimleri başta olmak üzere çok sayıda kurumdan 648 kişi 

tarafından katılım sağlandı.  

Sempozyum ile ilgili detaylı bilgiye ve oturum kayıtlarına https://2022.ebeyas.org/ adresinden 

ulaşabilirsiniz. 
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